型番
適用電線 各部の寸法（mm） 使用ボルト 圧縮使用
ダイズ
対角寸法
(mm)
形状
公称
断面積
(mm2）
円圧 Ｄ ｄ1 Ｅ Ａ Ａ1 Ａ2 Ａ3 Ｂ Ｂ1 Ｂ2 Ｃ ｄ2 Ｌ Ｈ サイズ 本数
撚り線外径
（mm）
C1-14G 14 4.4 14 4.8 26 55 25 － 30 40 － － 5 14 90 8 M12 1 14 １
C1-22G 22 5.5 14 5.9 26 55 25 － 30 40 － － 5 14 90 8 M12 1 14 １
C1-38G 38 7.3 14 7.8 26 55 25 － 30 40 － － 5 14 90 8 M12 1 14 １
C1-60G 60 9.3 19 9.8 30 55 25 － 30 40 － － 5 14 94 10.5 M12 1 19 １
C2-14G 14 4.4 14 4.8 26 90 18 40 32 40 － － 5 14 125 8 M12 2 14 ２
C2-22G 22 5.5 14 5.9 26 90 18 40 32 40 － － 5 14 125 8 M12 2 14 ２
C2-38G 38 7.3 14 7.8 26 90 18 40 32 40 － － 5 14 125 8 M12 2 14 ２
C2-60G 60 9.3 19 9.8 30 90 18 40 32 40 － － 6 14 135 11 M12 2 19 ２
C2-100G 100 12.0 23 12.6 39 95 20 40 35 50 － － 8 14 150 13 M12 2 23 ２
C2-125G 125 13.5 26 14.1 39 95 20 40 35 50 － － 8 14 150 14.5 M12 2 26 ２
C2-150G 150 14.7 29 15.4 44 110 25 40 45 50 － － 10 14 170 16 M12 2 29 ２
C2-200G 200 17.0 32 17.9 53 110 25 40 45 50 － － 10 14 180 17.5 M12 2 32 ２
C2-250G 250 19.0 38 19.9 62 110 25 40 45 50 － － 10 14 207 20.5 M12 2 38 ２
C2-325G 325 21.7 42 22.7 62 110 25 40 50 50 － － 10 14 212 23 M12 2 42 ２
C4-325G 325 21.7 42 22.7 62 115 25 40 50 75 17.5 40 10 14 212 23 M12 4 42 ４
C4-400G 400 24.1 47 25.2 70 115 25 40 50 75 17.5 40 12 14 222 25.5 M12 4 47 ４
C4-500G 500 26.9 47 28.0 70 115 25 40 50 75 17.5 40 12 14 222 25.5 M12 4 47 ４
C6-600G 600 29.5 51 30.7 70 155 25 40 50 75 17.5 40 12 14 262 28 M12 6 51 ６
C6-800G 800 34.0 56 35.3 90 190 30 50 60 100 25 50 12 18 325 30.5 M16 6 56 ６
C6-1000G 1000 38.0 64 39.4 100 190 30 50 60 100 25 50 14 18 335 34.5 M16 6 64 ６
材 質：Ｃ１１００Ｂ 品
名
圧縮端子
品
番
Ｃ６－１０００Ｇ
東神電気株式会社
φｄ2
Ｂ
φｄ1
φＤ
Ｅ
Ｌ
Ａ
Ｃ
Ａ1
Ｈ
Ａ3
表面スズメッキ
２×φｄ2
Ｂ
φｄ1
φＤ
Ｅ
Ｌ
Ａ
Ｃ
Ａ2
Ｈ
Ａ3
表面スズメッキ
Ａ1
４ ×φｄ2
Ｂ
φｄ1
φＤ
Ｅ
Ｌ
Ａ
Ｃ
Ａ2
Ｈ
Ａ3
表面スズメッキ
Ａ1
Ｂ1
Ｂ2
Ｂ1
６ ×φｄ2
Ｂ
φｄ1
φＤ
Ｅ
Ｌ
Ａ
Ｃ
Ａ2
Ｈ
Ａ3
表面スズメッキ
Ａ1
Ｂ1
Ｂ2
Ｂ1
Ａ2
形状１ 形状２ 形状３ 形状４
圧縮後断面
圧縮後断面 圧縮後断面 圧縮後断面
№TS-C6-1000G･201603